平成 24 年 5 月 11 日

各  位
会 社 名  オーベクス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 大竹 信行
(コード番号 3583 東証第二部)
問合せ先  執行役員管理部長 野北明臣
電話番号  03(6701)3200

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 24 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会ならびに定時

株主総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

1．異動の理由
  経営体制の一層の充実と強化を図るため。

2．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

大竹
おおたけ

 信行 取締役会長
のぶゆき

 代表取締役社長

栗原
くりはら

 則
のり

義 代表取締役社長
ぎ

 取締役メディカル事業部長

3．新任代表取締役の略歴

氏   名     栗原 則義 （くりはら のりぎ）
生 年 月 日     昭和 30 年 7 月 9 日（56 歳）
出 身 地     千葉県
最 終 学 歴     東京理科大学理工学部卒業
主 な 略 歴     昭和 53 年 4 月 当社入社

平成 14 年 4 月 経営企画部長
           平成 16 年 6 月 執行役員経営企画部長
           平成 19 年 6 月 取締役経営企画部長
           平成 21 年 4 月 取締役メディカル事業部長（現任）

所有株式数     49,000 株（平成 24 年 3 月 31 日現在）

4．就任予定日

平成 24 年 6 月 26 日
以 上